
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
28.12.2023   №  192 

 

Об отмене постановления Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 01.02.2013 № 

19 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильную перевозку 

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным 

дорогам общего пользования Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протестом прокурора Омского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 01.02.2013 № 

19 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильную перевозку 

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным 

дорогам общего пользования Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 И.В. Барабанов 


